I üE.Hitiü?t Do LÉRro
'n.,

;. . ,..i

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 068/202I

Concede Cessão de Servidoro

O Prefeito do Município de Vertenle do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

ITESOL\'I]:

Art. lo - CONCEDER A CESSÃO da servidora deste município, a Sf GORETE

CRISTINA LEAL SILVESTRE VIEIRA, Professora, matrícula: 8095692, portadora do RG

n": 2601406 SSP PE e do CPF n': 477.104.624-72, para prestar serviços junto ao municipio de

Surubim-PE, com ônus para o órgão de destino, conforme estabelecido no Termo de Cessão no:

004t2021.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia: 0l de fevereiro de 2021 .

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Cabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lerio,0l de abril 2021.

írr^d'«
NATO LIMA DE SALES

PREFEITO
ruâliül,ii ri0 0ütr!t0 0t Állltot tt tfltffitl,RÂ

oT
.(

o'u-o t.Astel

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 I Fax.: 3634-7 156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.6461000l-60